



*Etam*

## KOLEKCJA PLAŻOWA wecare!

**NASZE KOLEKCJE POWSTAŁY W 100% Z  
MATERIAŁÓW POCHODZĄCYCH Z RECYKLINGU**

W oczekiwaniu na nadejście sezonu letniego marka Etam prezentuje nowe kolekcje kąpielowe: **w 100% powstałe z ekologicznych materiałów, wyprodukowane w sposób całkowicie transparentny i w pełni wpisujące się w ideę zamkniętego obiegu surowców.**

Inicjatywa ta wpisuje się w nasz program **WeCare**, którego celem jest tworzenie i promowanie odzieży bardziej niż dotąd przyjaznej środowisku naturalnemu.

Wykorzystując do produkcji nowych ultramodnych strojów kąpielowych głównie włókna pozyskane z recyklingu, ulubiona marka bielizniana Francuzek potwierdza swoją determinację w realizacji wizji odpowiedzialnej odzieży jutra.

*\*poza kolekcją „Liberty” i seriami kapsułowymi „influence”*

### **NADCHODZI FALA EKOLOGICZNYCH STROJÓW KĄPIELOWYCH**

Pracownia projektowa Etam, zawsze w branżowej czołówce zarówno pod kątem innowacyjności rozwiązań, jak i oryginalności wzornictwa, na zbliżający się sezon proponuje stroje kąpielowe o odważnych krojach i nasyconej kolorystyce. Jednocześnie strój o zmysłowych wycięciach, strój dwuczęściowy o wyrafinowanych splotach, wersja dopasowana albo rozmiar uniwersalny: każda kobieta, bez względu na swoją sylwetkę i swoje upodobania, znajdzie w tej kolekcji coś dla siebie. A co jest jej motywem przewodnim? Otóż wszystkie wchodzące w jej skład stroje kąpielowe wykonano z materiałów pochodzących z recyklingu **opatrzonych stosownymi certyfikatami.**



## 100% EKOLOGICZNYCH WŁÓKIEN

Na potrzeby najnowszej kolekcji plażowej Etam postawił **wyłącznie na materiały pozyskane w drodze recyklingu** tworzyw sztucznych. Marce **przyświecają dwa zasadnicze cele**: ograniczanie zużycia energii i ilości wytwarzanego CO2 oraz unikanie korzystania z zasobów nieodnawialnych.

### POLIAMID Z RECYKLINGU

W **83%** stroje z omawianej kolekcji zostały wytworzone z **poliamidu z recyklingu posiadającego certyfikat GRS lub RCS**. Powstaje on w wyniku **segregacji i przetworzenia odpadków z plastiku**, np. zużytych sieci rybackich lub resztek powstałych przy produkcji tekstyliów. W efekcie uzyskuje się nowe, gotowe do wykorzystania włókna, których wyprodukowanie „od zera” w większym stopniu odbiłoby się na naszej planecie.

### POLIESTER Z RECYKLINGU

Pozostałe **17%** włókien, z których powstały stroje z tej kolekcji, to **poliester z recyklingu**. Jest to nowatorskie tworzywo uzyskiwane w wyniku **procesu produkcyjnego podlegającego surowym normom**. Wytwarza się je ze skrupulatnie posegregowanych plastikowych butelek wyławianych z mórz i oceanów. **Efekt? Elastyczne i trwałe włókno, które po zużyciu znowu nadaje się do przetworzenia.**

## 100% TRANSPARENTNOŚCI

Etam udostępnia wyczerpującą listę swoich partnerskich zakładów produkcyjnych. Każdy strój posiada kod QR umożliwiający dostęp do kluczowych informacji o danej fabryce i poświęconego jej materiału wideo.

## 100% OBIEGU ZAMKNIĘTEGO

Nowe życie dla naszych strojów kąpielowych

Etam rozszerza swoją akcję „Mały gest. Wielkie wsparcie”, dotąd obejmującą tylko biustonosze.

Na czym polega akcja? Klientka zostawia stroje plażowe, których nie zamierza już nosić, w pojemnikach znajdujących się w butikach Etam. W ten sposób daje im okazję na drugie życie lub na godny i pożyteczny koniec.

Inicjatywa w duchu solidarności i zrównoważonego rozwoju: **we care for planet, we care for women!**



## POJĘCIA

### KOLEKCJA Z EKOLOGICZNYCH WŁÓKIEN

Zmniejszenie niekorzystnego oddziaływania na środowisko zaplanowano już na etapie wstępnego projektowania kolekcji. Ślad węglowy każdego produktu z linii Etam WeCare jest średnio o 15% mniejszy niż porównywalnego wyrobu wytworzonego konwencjonalnie. Nie dotyczy linii kapsułowych opracowanych w ramach współpracy.

### KOLEKCJA TRANSPARENTNA

Etam publikuje wyczerpującą listę swoich partnerskich fabryk. Każdy produkt posiada kod QR umożliwiający dostęp do kluczowych informacji o danej fabryce i materiału wideo na jej temat.

### KOLEKCJA BAZUJĄCA NA OBIEGU ZAMKNIĘTYM

W ramach akcji „Mały gest. Wielkie wsparcie” Etam zbiera zużyte biustonosze i stroje kąpielowe, aby dać im drugie życie lub odpowiednio zakończyć etap ich użytkowania.

Po więcej informacji:

[https://www.etam.com/LP\\_we\\_care\\_202](https://www.etam.com/LP_we_care_202)

*Etam*

